MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS CORRENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: GEOPROCESSAMENTO

EDITAL Nº 08, DE  27 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO IFPI - CAMPUS CORRENTE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação do resultado preliminar das Inscrições do Processo

Seletivo Simplificado para o IFPI - Campus Corrente, destinado à contratação por tempo determinado de Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, da

área de Geoprocessamento, realizado nos termos de que trata o Edital n° 08/2020, 27 de novembro de 2020, na seguinte forma:

Área/Eixo: Geoprocessamento

Nº INSC CANDIDATO (A) CPF SITUAÇÃO

1100 Vinicius Gustavo Razoto 06957947955 Indeferida (de acordo com os Itens 2.4 e 2.5.5 do edital)

1101 Suedio Alves Meira 01766278558 Deferida

1102 Deniezio dos Santos Gomes 03250827312 Indeferida (de acordo com o item 2.5.4 do edital)

1103 Thiago Blunck Rezende Moreira 08698314708 Indeferida (de acordo com o item 2.4 do edital)

1104 Leandro Ítalo Barbosa de Medeiros 05062833302 Deferida

1105 Maria Damasceno Bitencourt 01461438500 Indeferida (de acordo com os itens 2.5.3 e 4.2 do edital)

1106 Rubens Antonio Leite Benevides 01456546309 Deferida

1107 Adriano Venicius Santana Gualberto 02811824340 Deferida

1108 Mikael Rodrigues de Araujo 04471756370 Deferida

1109 Francisco Regis Barbosa Capistrano 05742044313 Deferida

1110 Anderson Ribeiro de Figueiredo  01868191028 Deferida

1111 Reginaldo Manoel Neto 03430807379 Deferida

1112 Niriele Bruno Rodrigues 15187879758 Deferida

1113 Tamires Soares da Silva 05866957370 Deferida

1114 Francisco Wellington de Araújo Sousa  05890065335 Deferida

1115 Danielle Gomes Samia 06723135610 Deferida

1116 Frank Gundim Silva 09164568709 Indeferida (de acordo com o item 2.4 do edital)

1117 Natalia Cristina Wiederkehr 06506710900 Deferida

1118 Cleber Assis dos Santos 91620341204 Indeferida (de acordo com os itens 2.4, 2.5.3 e 4.2 do
edital)

1119 Elayne de Silva Figueredo 05739924367 Deferida

1120 Moises Sansão Pereira 06175994400 Deferida

1121 Arnon Batista Nunes 01409553132 Deferida

1122 Joécio Santos Sousa 05178636341 Deferida

1123 Ítalo Rômulo Mendes de Souza 04533421598 Deferida

1124 Adriano Saraiva Aguiar 02514461316 Deferida

1125 Alice Silva Costa Alelaf 05233835339 Deferida

1126 Kaline Soares de Lima 05441662301 Deferida

1127 Rebeca Suely Gabriella Soares Carneiro 00968738176 Deferida

1128 Rafael Brugnolli Medeiros 37193574817 Deferida

1129 Saulo Medrado dos Santos 03308074559 Deferida

1130 Thayslan Renato Anchiêta de Carvalho 02979348309 Deferida

1131 Naíara Mota dos Santos 05477997567 Deferida

1132 Kaíse Barbosa de Souza 02916478396 Deferida

1133 Camila Tavares Pereira 37069000847 Deferida

1134 Josianne Pereira e Silva 05357213313 Deferida

1135 Grenda Juara Alves Costa 04336746362 Deferida

1136 Kalima Mendes Pitombeira 03910034373 Indeferida (de acordo com o item 2.5.3 e 4.2 do edital)

 (assinatura em documento original)

LAÉCIO BARROS DIAS

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CORRENTE